Cartea să va estinde pe 40—50 coaie
de tipar, cu un cuprins bogat, întrunind în
sine mineiul, triodul, penticostarul, strajnicul.
catavasierul, octoichul şi molitvelnicul.

Cartea va apărea în anul acesta. Atra
gem luarea aminte asupra ei a tuturor, cari
să ocupă cu cânt&tile bisericeşti.

#

Mulţămită publică. In 30 Ianuarie (12
Februarie n.) 1907 s’a aranjat de cătră tine
rimea română din Şelimbăr cu ajutoriul învă-

£ < ArSe?iU NeddcU* ° Pr°ducţiune c t
rală în favorul şcoalei, cu care ocasiune au

binevoit a contribui şl «uprasolvi următorii
domnii:

Petru Drăgoiu, Sibiiu 1 cor. 40 banî
Dumitru Popoviciu înv. Sadu 40 bani, G eorgl
Stăneasa înv.